5
1

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.07.2012

	с. Тасеево
	№ 490

Об отказе от проведения аукциона

В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», в связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отказаться от проведения аукциона по приватизации административного здания по адресу: с. Тасеево, ул. Каменская, д.1А.

2.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 06.07.2012 № 488 «О приватизации административного здания по адресу: с. Тасеево, ул. Каменская, д.1А».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                           А.Я. Эйдемиллер